de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en endavant, LCSP) estan acreditats a l’expedient. 

3. Dades econòmiques  

3.1 Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101, apartat 2, de la LCSP, és de UN 
MILIÓ TRES-CENTS QUINZE MIL DOS-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB ONZE CÈNTIMS 
(1.315.259,11 € ) IVA exclòs, desglossat en els següents valors estimats per lots: 

Nom del lot Valor estimat 
Import 

modificacions 
previstes (5%) 

Total valor estimat 

Lot 1 Coberta telescòpica  691.599,61 € 34.579,98 € 726.179,59 € 

Lot 2 Ram de paleta 290.714,98 € 14.535,75 € 305.250,73 €

[...]

Lot 3 Climatització 240.512,72 € 12.025,64 € 252.538,36 € 

Lot 4 Persones de mobilitat reduïda 29.800,42 € 1.490,02 € 31.290,44 € 

Total VEC tots els lots 1.252.627,72 € 62.631,39 € 1.315.259,11 € 

3.2 Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació total és de UN MILIÓ DOS-CENTS CINQUANTA-DOS MIL SIS-CENTS 
VINT-I-SET AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS (1.252.627,72 €) IVA exclòs, més 263.051,82 € corresponents 
a 21% d’IVA essent una despesa total de UN MILIÓ CINC-CENTS QUINZE MIL SIS-CENTS 
SETANTA-NOU AMB CINQUANTA-QUATRE (1.515.679,54 € ) IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació ve determinat pel pressupost del Projecte que forma part de la present 
licitació i presenta el següent detall desclòs per lots: 

Concepte  
Lot 1: 

Coberta 
telescòpica 

Lot 2: Ram 
de paleta